2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

20 января 2015 года № ЧС-01-03-1
Об отказе в согласовании проекта решения о переводе жилого помещения в нежилое по адресу: Сумская ул., д.6, корп.1, кв.182
В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", Уставом муниципального округа Чертаново Северное, решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 28 апреля 2014 года № ЧС-01-03-48 "Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по рассмотрению документов для перевода жилого помещения в нежилое и согласованию проекта решения уполномоченного органа исполнительной власти города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое в многоквартирном жилом доме" и на основании обращения Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы от 22 декабря 2014 года № 99999-1100-996/14  Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Отказать в согласовании проекта решения Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое по адресу: Сумская ул., д.6, корп.1, кв.182.
2. Считать мотивом для отказа - непредоставление полного пакета документов, необходимого для принятия решения, определенного Жилищным кодексом Российской Федерации, Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по рассмотрению документов для перевода жилого помещения в нежилое и согласованию проекта решения уполномоченного органа исполнительной власти города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое в многоквартирном жилом доме, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 28 апреля 2014 года № ЧС-01-03-48 (в редакции решения от 24 июня 2014 года № ЧС-01-03-59, принятым в соответствии с требованием и представлением чертановской межрайонной прокуратуры от 9 июня 2014 года № 7-2-2014).
3.Отметить, что анализ объекта недвижимости от 11.02.2014 № 175/26 действует совместно с проектными материалами, согласованными с Управлением ландшафтной архитектуры, комплексного благоустройства и дизайна городской среды Москомархитектуры (пункт 3 примечаний к анализу), которые предоставлены не были.
4. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и жилищного фонда города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                   Б.Б.Абрамов-Бубненков